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Polecamy również:

PILMAS – kominek, piekarnik, grill
Doskonały do czyszczenia szyb kominkowych, 
kominków, płyt grzejnych szklanych, 
ceramicznych, indukcyjnych, piekarników, 
kuchenek, piecyków, opiekaczy oraz grilla.

PILMAS – soda kaustyczna
Udrażnia rury kanalizacyjne, usuwa zatory 
w  zapchanych zlewach (papier, włosy, 
tłuszcze, odpadki kuchenne, itp.). Usuwa 
nieprzyjemne zapachy.

PILMAS – kamień, osad i rdza
Aktywna piana czyszcząca, utrzymująca 
się nawet na pionowych powierzchniach, 
zostawiając je czyste i błyszczące o świeżym 
zapachu. Nieodzowna do czyszczenia 
kabin prysznicowych, armatury kuchennej 
i  łazienkowej, powierzchni chromowych 
urządzeń sanitarnych, ze stali nierdzewnej, 
ceramiki, itp. Do zastosowania w  domu 
i ogrodzie.

Zastosowanie środka 
PILMAS na tynku 

akrylowym

Zastosowanie środka PILMAS wewnątrz pomieszczeń

PILMAS-Zabójca pleśni (działanie natychmiastowe) 
– polski produkt z  atestem. Konkuruje jakością 
z  zachodnimi markami, a  jest w  przystępnej cenie. 
Likwiduje pleśń, grzyby i glony powstałe na wszelkiego 
rodzaju materiałach stosowanych w  budownictwie, 
wewnątrz i  na zewnątrz pomieszczeń. Nadaje się do 
czyszczenia zewnętrznych ścian budynków, niezależnie 
od materiału elewacyjnego (tynki tradycyjne, mineralne, 
akrylowe, silikonowe i inne). 
PILMAS-Zabójcę pleśni można stosować także do 
czyszczenia płyt betonowych, lastriko, kamienia (np. 
pomniki), drewna (np. płoty, pergole, ławki, stoły itp). 
PILMAS-Zabójca pleśni wnika w  podłoże likwidując 
wszystkie powstałe ogniska pleśni. Wysychając, 
całkowicie ulega rozkładowi w powietrzu i nie pozostawia 

po sobie żadnych związków chemicznych szkodliwych dla zdrowia. Może 
być stosowany w zakładach produkcyjnych, nawet wyrobów spożywczych. 
Preparat ma wysokie właściwości grzybobójcze i  bakteriobójcze. Działa 
dezynfekująco, pozostawia świeży zapach. Funkcjonalny spryskiwacz 
(zabezpieczający przed kapaniem) ułatwia nakładanie preparatu 
w trudnodostępnych miejscach, co skraca do minimum czas poświęcony na 
pozbycie się problemu pleśni.
Produkt posiada atest PZH oraz Pozwolenie Ministra Zdrowia. 
Dostępny w opakowaniach: 280 ml, 650 ml, 1 l, 5 l. Termin przydatności 24 m-ce.

Przed Po

Usuwanie pleśni
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